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Наименование

Суп молочный пшеничный
Кофейный напиток с молоком

30/10Бутерброды с маслом

180Кисель витаминным 
Печенье

Помидоры соленые 
Бульон с клецками мучными ̂ мясной) 
Гуляш из отварного мяса 
Макаронные изделия отварные 
Компот из свежих яблок

180/20
60/60

120
180

Хлеб пшеничным
Хлеб ржано-пшеничныи 
Соль на день
Зелень свежая
Чеснок свежии

Рагу овощное 
Чай с лимоном 

I Хлеб пшеничный
Яблоки

200
180/10/7

15
100

Составитель
(должность) (подпись) (ФИО)

(должность) (подпись) ( ФИО )

(должность) (подпись) ( ФИО )
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